

COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE N. 130DEL 08 · 06 · 18 AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Oggetto: Liquidazione somme per segreteria convenzionata.

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Premesso che:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30.03.2015, esecutiva ai sensi di legge, il Comune di Sant'Alessio Siculo ha approvato lo Schema di convenzione per la gestione del servizio di segreteria con il Comune di Castelmola, ai sensi dell'art.10 del DPR 465/97;

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 13.03.2015, esecutiva ai sensi di legge, il Comune di Castelmola ha approvato lo Schema di convenzione per la gestione del servizio di segreteria con il Comune di Sant'Alessio Siculo, ai sensi del DPR 465/97;

Che in data 01/04/2015 i Sindaci dei Comuni di Castelmola e Sant'Alessio Siculo hanno stipulato la convenzione per la gestione del servizio di segreteria tra i due Comuni, stabilendo che il ruolo di Comune capofila venga ricoperto dal Comune di Castelmola;

Vista la nota prot. n.4671 del 07.09.2016, con la quale il Comune di Castelmola ha richiesto la somma di € 24.999,39 per il servizio di segreteria convenzionata;

Visto l'art.9 della Convenzione sottoscritta dai Sindaci dei Comuni suiondicati, relativa ai rapporti economici;

Visto l'art. 10 del DPR 465/97;

Visto il Dlgs n.267/2000

DETERMINA

Per le ragioni espresse in narrativa, quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto;

- 1. Di Liquidare, in favore del Comune di Castelmola, l'importo di € 24.999,39 a titolo di spese scaturenti dalla convenzione stipulata in data 01.04.2015;
- 2. Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio economico-finanziario;

3. Di assolvere gli obblighi della pubblicazione della presente all'Albo Pretorio on line, ai sensi del D.lgs n.33 del 14.03.2013.

Il Segretario comunale Responsabile Area Econ. -Finanziaria

Dott.ssa Antonella Li Donni

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario VISTO l'art 53 della 142/90, recepito con l'ar	lett "i" della I. R. n. 48/9 k
VISTO l'art.12 della L.R. del 23/12/2000, n.3	
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legis Per quanto concerne la sola regolarità tecnica s	lative sopra menzionate; ulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE Volumba	
	ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spes	adi EURO 24.859 39
sui seguenti codici e numeri:	
Codice 01.02-1.01.01.002 (cap LO	Codice
Competenza	Competenza_
Residui_X	Residui
Intervento inc. 262-250	Intervento
en and a large en en en en en en andere en	
Li <u>8-6-18</u>	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO